

Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych w dniu 1 grudnia 2023 roku w Hali Widowiskowo – Sportowej MOSIR przy ul. Ks.J.Popiełuszki w Koninie odbyła się po raz dziewiętnasty Impreza Integracyjna pod hasłem „Kosmiczna impreza – Każdy ważny”. Głównym jej organizatorem było Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem Gepetto w Koninie, a współorganizatorem Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie.

Impreza odbyła się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Konina oraz Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Patronat medialny nad imprezą objął Przegląd Koniński oraz portal LM.

Swoją obecnością uroczystość zaszczylicili:

- Tomasz Piotr Nowak – Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej,
- Piotr Korytkowski – Prezydent Miasta Konina,
- Witold Nowak – Zastępca Prezydenta Miasta Konina,
- Zenon Chojnacki – Przewodniczący Komisji Rodziny i Spraw Społecznych,
- przedstawiciele instytucji, wydziałów Urzędu Miejskiego i organizacji pozarządowych działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami.

Uroczystość rozpoczęła „kosmicznym” korowodem wszystkich uczestników, którzy przebrani w kreatywne i kolorowe stroje reprezentowali różne organizacje, fundacje i stowarzyszenia działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz szkoły i przedszkola z oddziałami integracyjnymi. Ta niezwykła impreza była okazją do integracji i wspólnej zabawy. Wniosła dużo pozytywnej energii, radości, by każdy czuł się ważny. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, Pani Małgorzata Rychlińska przypomniała zgromadzonym, że Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych, obchodzony 3 grudnia, został ustanowiony w 1992 roku, aby świat zwrócił uwagę na problemy tej grupy społecznej i konieczność podejmowania działań na rzecz integracji osób z niepełnosprawnościami.

Placówki działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami miały w tym dniu możliwość zaprezentowania swojego dorobku artystycznego podczas wystawy prac.

Impreza Integracyjna, pod hasłem „Kosmiczna impreza – Każdy Ważny”, współfinansowana została ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, w imieniu organizatorów, składa serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania imprezy i sprawnego jej przebiegu, z mnóstwem atrakcji sprawiających wszystkim uczestnikom wiele radości.